
POSTANOWIENIE  NR  23/2021

Komisarza  Wyborezego  w Zamościu  n

z dnia  17  listopada  2021 r.

w sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborezej  w gminie  Tyszowce

Na podstawie art. 182 fi 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834)  Kornisarz  Wyborczy  w

Zamościu  II postanawia,  co następuje:

51.

W celu. przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w  Tyszowcach

zarządzonych  na dzień  12 gnidnia  2021 r., powołuje  się Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  l,

w skład  której  wchodzą  osoby  wymieniońe  w załączniku  nr l do postanowienia.

g 2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Tyszowcach.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

r 'r»l' "12
Blza'rhośćlrr-oa /('
= 0  JJ
L  $,

(miejsca  na pieczęć  Komisarza  Wyboiczego)

Komisarz  Wyborczy

w Zamościut'JI



Załącznik  nr 1 do postanowienia  nr

23/202  1 Komisarza  Wyborczego  w

Zamościu  II z dnia  171istopada  2021 r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w Tyszowcach,  ul. Szkolna  2,

22-630  Tyszowce:

1. Joanna  Maria  Kolanowska,  zgłoszona  przez  KWW  WOJCIECHA

KARPIŃSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam. Tyszowce

2. Halina  Ewa  Lesiuk,  zgłoszona  przez  KWW  WOJCIECHA  KARPIŃSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Zamłynie

3. Andrzej  Jan  Lipowski,  zgłoszony  przez  KWW  STEFANA  MEDAKA

(uzupełnienie  składu),  zam. Tyszowce

4. Teresa  Zofia  Medak,  zgłoszona  przez  KWW  WOJCIECHA  KARPIŃSKIEGO,

zam.  Tyszowce

5. Mariusz  Tomasz  Nadłonek,  zgłoszony  przez  KWW  WIKTORA  CISAKA,

zam.  Przewale

6. Marian  Benedykt  Witkowski,  zgłoszony  przez  KWW  STEFANA  MEDAKA,

zan'i.  Tyszowce

7. Magdalena  Wójciłc-Zabroń,  zgłoszona  przez KWW  WlKTORĄ  CISAKA

(uzupełnienie  składu),  zarn. Podbór  -" '

KOMIS.ARZ 'iV\nORCZY

Śą-'!ainia15!


